АДМИНИСТРАЦИЯ  КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.12.2019                                                                                                                   № 55
с. Красноярка
О внесении изменения в постановление Администрации сельсовета от 29.05.2015 № 15/1 «Об установлении должностей муниципальной службы в Администрации  Красноярского сельсовета   Топчихинского района»
 (ред. №22 от 23.07.2018)
В соответствии со статьей 1 закона Алтайского края от 07.12.2007            № 134-ЗС «О муниципальной службе в Алтайском крае», руководствуясь Уставом муниципального образования  Красноярский сельсовет Топчихинского района Алтайского края, постановляю:
1. Внести в постановление Администрации сельсовета от 29.05.2015 № 15/1  «Об установлении должностей муниципальной службы в Администрации Красноярского сельсовета Топчихинского района» изменение, дополнив пункт 1 словами «Младшая должность: специалист 1 категории  Администрации сельсовета.».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Исполняющий полномочия главы

 Администрации сельсовета                                                                    О.Н. Келин